

COPENHAGEN SPECS IVS
SVERRIGSGADE 2 A, 5. TH., 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. februar 2016

Morten Løkke Gammelmark

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5-6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Copenhagen Specs IVS Sverrigsgade 2 A, 5. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 63 38 71
	Stiftet: 6. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Løkke Gammelmark
Pengeinstitut	Nordea Bank Jernbanegade 27 4690 Haslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at planlægge og afholde messer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på 120.431 kr. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		394.483	139.107
Personaleomkostninger.....	1	-223.354	-65.050
Af- og nedskrivninger.....		-9.536	-15.491
DRIFTSRESULTAT		161.593	58.566
Andre finansielle indtægter.....	2	468	485
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.562	-680
RESULTAT FØR SKAT		160.499	58.371
Skat af årets resultat.....	4	-40.068	-14.798
ÅRETS RESULTAT		120.431	43.573
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for iværksætterselskaber.....		6.426	43.573
Overført resultat.....		114.005	0
I ALT		120.431	43.573

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		22.550	20.200
Tilgodehavender.....		22.550	20.200
Likvide beholdninger.....		1.107.561	688.626
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.130.111	708.826
AKTIVER.....		1.130.111	708.826

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		1	1
Reserve for iværksætterselskaber.....		49.999	43.573
Overført overskud.....		114.005	0
EGENKAPITAL.....	5	164.005	43.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		309	0
Selskabsskat.....		41.630	15.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		25.124	13.991
Anden gæld.....		146.134	54.960
Periodeafgrænsningsposter.....		752.909	580.823
Kortfristede gældsforpligtelser.....		966.106	665.252
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		966.106	665.252
PASSIVER.....		1.130.111	708.826
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	155.000	0		
Pensioner	52.420	50.000		
Andre personaleomkostninger.....	15.934	15.050		
	223.354	65.050		
Andre finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	468	485		
	468	485		
Andre finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.562	680		
	1.562	680		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	40.068	14.798		
	40.068	14.798		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Reserve for iværksætters- lskaber	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	1	43.573	0	43.574
Forslag til årets resultatdisponering.....		6.426	114.005	120.431
Egenkapital 31. december 2015.....	1	49.999	114.005	164.005
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Eventualposter mv.				6
Der påhviler ikke selskabet nogen eventualposter.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller på anden vis stillet til sikkerhed for selskabets forpligtelser.				